2 aprile

sabato

3 aprile

domenica

4 aprile

lunedi

5 aprile

martedi

6 aprile

mercoledi

12° Festival Dantesco

PROGRAMMA

19.00-19.20

19.20-20.00

19.00-19.30

16.00-16.15

17.00-17.30

18.00-18.30

19.00-19.30

16.00-16.15

17.00-17.30

18.00-18.30

19.00-19.30

21.00-22.00

16.00-16.15

17.00-17.30

18.00-18.30

19.00-19.30

da San Carlo ai Catinari in Roma

INAUGURAZIONE

Dante e le arti performative

Produzioni del Festival

la diretta Instagram quotidiana

Punto Festival

dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma

#TesoridellaBiblioteca

passioni dantesche

#Dantepop

conversazioni d’autore

#LineaDante

la diretta Instagram quotidiana

Punto Festival

dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma

#TesoridellaBiblioteca

passioni dantesche

#tDantepop

conversazioni d’autore

tLineaDante
la diretta Instagram quotidiana

Punto Festival

la diretta Instagram di

@MrMainagioia

dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma
#TesoridellaBiblioteca
passioni dantesche

#tDantepop

conversazioni d’autore

tLineaDante
la diretta Instagram quotidiana

Punto Festival

YoulfD Live
Saluti e presentazione 9
MASSIMO POPOLIZIO in
Giovanni Alighieri, del fu Dante =
Premio “Articolo 27” e Premi Social @
Youf Live
AR (o]
Novita del Fondo Dantesco oma
incontro con Arianna Marelli, coautrice di Dante Confidential Yool Live
I1 docufilm con Pif oma
Yool Live
Monaldi & Sorti, Ahi serva Italia oS
I vincitori della storia del Festival @
YouED Live
.. (o]
La Commedia in esperanto om
incontro con Marco Miccoli, curatore della mostra Yoo Live
£ ]
«Dante Plus» omm
incontro con Alessio D’Uva e Marco Cei Youl D) Live
. 1s e
Dante: E Vidi Quattro Stelle omm
il podcast della Divina Commedia
SicCome Dante @
Declinazione Dante Social @
incontro con Barbara Quagliarini Yoo Live
. e eqer e qe v}
I Lincei e i libri di Dante oma
incontro con Federico Corradini Youlf Live
.. [
Dante per bambini omm
incontro con Iautore Giulio Leoni Yoo Live
. . e . [}
Ciclo di Dante Alighieri om

Interviste ai concorrenti @


https://vimeo.com/510147887

7 aprile

giovedi

8 aprile

venerdi

9 aprile

sabato

dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma

#TesoridellaBiblioteca

passioni dantesche

tDantepop

conversazioni d’autore

tLineaDante

la diretta Instagram quotidiana

Punto Festival

la diretta Instagram di

@MrMainagioia

16.00-16.15

17.00-17.30

18.00-19.00

19.00-19.30

21.00-22.00

dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma

#TesoridellaBiblioteca

passioni dantesche

tDantepop

conversazioni d’autore

tLineaDante

la diretta Instagram quotidiana

Punto Festival

16.00-16.15

17.00-18.00

18.00-18.30

19.00-19.30

17.00-17.30

H passioni dantesche

#Dantepop

H da San Carlo ai Catinari in Roma

PREMIAZIONI

” la diretta Instagram conclusiva

18.00-19.00

19.00-20.00 | pynto Festival

https://www.youtube.com/c/FestivalDantesco
https://www.facebook.com/festivaldantesco/
https://www.instagram.com/festivaldantesco/
https://twitter.com/festivaldantesc
https://vimeo.com/510147887

incontro con Lorenzo Cirelli
Mai 'na gioia

incontro con Giulia Faina e Federica Ciardi

@Storie de mai 'na gioia e @Fedequasiprof

incontro con Enzo Aronica

Youl D) Live
| fluve]
oma

Yoo D) Live
(o]
om

Yol Live

o]

Fellini, Carmelo Bene e Dante omm

Le interviste ai concorrenti ®

Declinazione Dante Social ®

incontro con I'autore Livio Gambarini

La saga Eternal War

Yool Live
nma
omm

incontro con @SuperGiCrochet e Christian Aliprandi Youl ) Live

Artigianato dantesco

conversazioni d’autore

[ $]e]
oma

YoulED Live

Dario Pisano, Parla come Dante e

oma

Le interviste ai concorrenti @

incontro con la fotografa Valentina Vannicola

L’Inferno di Dante

Yool Live
o]
oma

Youlf Live

Premi Assoluti e Premi Speciali B

I1 “Dopo-Festival”

#TesoridellaBiblioteca
#Dantepop
#LineaDante

Punto Festival

om

a cura di Donatella Bellardini
a cura di Agnese Ciaffei

a cura di Paolo Pasquini

a cura di Silvia Massimini

Contatti

Silvia Massimini, Ufficio stampa
mob +39 351 8436315 +39 338 4769765
ufficiostampa@festivaldantesco.it - https://www.facebook.com/festivaldantesco/
https://www.instagram.com/festivaldantesco/ - https://www.youtube.com/c/FestivalDantesco
https://twitter.com/festivaldantesc - https://vm.tiktok.com/ZMeCDvnBN/


https://www.youtube.com/c/FestivalDantesco
https://www/
https://www.instagram.com/festivaldantesco/
https://vimeo.com/510147887
mailto:ufficiostampa@festivaldantesco.it
https://www/
https://www.instagram.com/festivaldantesco/
https://twitter.com/festivaldantesc
https://vm.tiktok.com/ZMeCDvnBN/

