



12° Festival Dantesco

PROGRAMMA

2 aprile

sabato

19.00-19.20	da San Carlo ai Catinari in Roma INAUGURAZIONE	Saluti e presentazione	
19.20-20.00	Dante e le arti performative Produzioni del Festival	MASSIMO POPOLIZIO in <i>Giovanni Alighieri, del fu Dante</i>	

3 aprile

domenica

19.00-19.30	la diretta Instagram quotidiana Punto Festival	Premio "Articolo 27" e Premi Social	
--------------------	--	--	--

4 aprile

lunedì

16.00-16.15	dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma #TesoridellaBiblioteca	Novità del Fondo Dantesco	
17.00-17.30	passioni dantesche #Dantepop	incontro con Arianna Marelli, coautrice di <i>Dante Confidential</i> Il docufilm con Pif	
18.00-18.30	conversazioni d'autore #LineaDante	Monaldi & Sorti, Ahi serva Italia	
19.00-19.30	la diretta Instagram quotidiana Punto Festival	I vincitori della storia del Festival	

5 aprile

martedì

16.00-16.15	dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma #TesoridellaBiblioteca	La Commedia in esperanto	
17.00-17.30	passioni dantesche #Dantepop	incontro con Marco Miccoli, curatore della mostra «Dante Plus»	
18.00-18.30	conversazioni d'autore #LineaDante	incontro con Alessio D'Uva e Marco Cei Dante: E Vidi Quattro Stelle	
19.00-19.30	la diretta Instagram quotidiana Punto Festival	il podcast della <i>Divina Commedia</i> SicCome Dante	
21.00-22.00	la diretta Instagram di @MrMainagioia	Declinazione Dante Social	

6 aprile

mercoledì

16.00-16.15	dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma #TesoridellaBiblioteca	incontro con Barbara Quagliarini I Lincei e i libri di Dante	
17.00-17.30	passioni dantesche #Dantepop	incontro con Federico Corradini Dante per bambini	
18.00-18.30	conversazioni d'autore #LineaDante	incontro con l'autore Giulio Leoni Ciclo di Dante Alighieri	
19.00-19.30	la diretta Instagram quotidiana Punto Festival	Interviste ai concorrenti	

7 aprile

giovedì

16.00-16.15	dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma #TesoridellaBiblioteca	incontro con Lorenzo Cirelli Mai 'na gioia	
17.00-17.30	passioni dantesche #Dantepop	incontro con Giulia Faina e Federica Ciardi @Storie de mai 'na gioia e @Fedequasiprof	
18.00-19.00	conversazioni d'autore #LineaDante	incontro con Enzo Aronica Fellini, Carmelo Bene e Dante	
19.00-19.30	la diretta Instagram quotidiana Punto Festival	Le interviste ai concorrenti	
21.00-22.00	la diretta Instagram di @MrMainagioia	Declinazione Dante Social	

8 aprile

venerdì

16.00-16.15	dalla Biblioteca dei Padri Barnabiti di Roma #TesoridellaBiblioteca	incontro con l'autore Livio Gambarini La saga Eternal War	
17.00-18.00	passioni dantesche #Dantepop	incontro con @SuperGiCrochet e Christian Aliprandi Artigianato dantesco	
18.00-18.30	conversazioni d'autore #LineaDante	conversazioni d'autore Dario Pisano, Parla come Dante	
19.00-19.30	la diretta Instagram quotidiana Punto Festival	Le interviste ai concorrenti	

9 aprile

sabato

17.00-17.30	passioni dantesche #Dantepop	incontro con la fotografa Valentina Vannicola L'Inferno di Dante	
18.00-19.00	da San Carlo ai Catinari in Roma PREMIAZIONI	Premi Assoluti e Premi Speciali	
19.00-20.00	la diretta Instagram conclusiva Punto Festival	Il "Dopo-Festival"	

<https://www.youtube.com/c/FestivalDantesco>
<https://www.facebook.com/festivaldantesco/>
<https://www.instagram.com/festivaldantesco/>
<https://twitter.com/festivaldantesco>
<https://vimeo.com/510147887>

#TesoridellaBiblioteca	<i>a cura di Donatella Bellardini</i>
#Dantepop	<i>a cura di Agnese Ciaffei</i>
#LineaDante	<i>a cura di Paolo Pasquini</i>
Punto Festival	<i>a cura di Silvia Massimini</i>

Contatti

Silvia Massimini, Ufficio stampa
mob +39 351 8436315 +39 338 4769765
ufficiostampa@festivaldantesco.it - <https://www.facebook.com/festivaldantesco/>
<https://www.instagram.com/festivaldantesco/> - <https://www.youtube.com/c/FestivalDantesco>
<https://twitter.com/festivaldantesco> - <https://vm.tiktok.com/ZMeCDvnBN/>